
 

 

UCHWAŁA NR 986/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2023 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami oraz zadań realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na mocy porozumień zawartych z organami administracji rządowej 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429,1641, 1693 i 1872) oraz 

w związku z § 18 pkt 1 i 3 oraz § 19 pkt 1 uchwały Nr LI/602/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 

20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2023 rok, zmienionej uchwałą Nr 

LIII/611/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 31 stycznia 2023 r., uchwałą Nr LIV/615/23 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 28 lutego 2023 r., uchwałą Nr LV/619/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 

28 marca 2023 r., uchwałą Nr LVI/627/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 25 kwietnia 2023 r., uchwałą 

Nr LVII/636/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 maja 2023 r. i uchwałą Nr LXI/684/23 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 24 października 2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Sportu i Edukacji 

w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe, § 2100 – Środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 

146.493 zł w zadaniu pn.: „Środki z Funduszu Pomocy na wsparcie realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy”. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Środowiska 

w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała działalność, § 2460 – 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 16.150 zł w zadaniu pn.: „Wojewódzkie 

Konkursy Ekologiczne w 2023 r.”. 

§ 3. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w Departamencie Finansów w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 – 

Pozostała działalność, § 2210 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa o kwotę 

564.995 zł w zadaniu pn. „Środki na realizację zadań wynikających z ustawy Prawo łowieckie”. 

2. Zwiększenia planu dochodów dokonuje się w związku z decyzjami Ministra Finansów Nr 

MF/FG1.4143.3.339.2023.MF.5245 z dnia 18 października 2023 r. oraz Nr MF/FG1.4143.3.353.2023.MF.5511 

z dnia 23 października 2023 r. 

3. Środki w wysokości 246.829,84 zł i 318.164,30 zł, pochodzące z rezerwy celowej (część 83, poz. 16), 

przeznaczone są na sfinansowanie odszkodowań za szkody wyrządzone w uprawach rolnych przez zwierzęta łowne. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 sierpnia 2024 r.

Poz. 6184



§ 4. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w Departamencie Finansów w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60095 – 

Pozostała działalność, § 2210 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa o kwotę 

18.000 zł w zadaniu pn.: „Środki na realizację zadania zleconego z zakresu administracji rządowej dotyczącego 

wydawania zaświadczeń ADR”. 

2. Zwiększenia planu dochodów dokonuje się w związku z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-

I.3111.2.337.2023 z dnia 4 października 2023 r. 

3. Powyższe środki, pochodzące z rezerwy Wojewody Łódzkiego, przeznaczone są na uzupełnienie dotacji 

celowej dla Samorządu Województwa Łódzkiego przeznaczonej na pokrycie kosztów wydawania przez Marszałka 

Województwa Łódzkiego zaświadczeń i wtórników ADR. 

§ 5. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na mocy porozumień zawartych z organami administracji rządowej w Departamencie Sportu 

i Edukacji w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, § 

2220 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez samorząd województwa 

na podstawie porozumień z organami administracji rządowej o kwotę 50.000 zł w zadaniu pn.: „Dotacja na 

realizację zadań doradztwa metodycznego”. 

2. Zwiększenia planu dochodów dokonuje się w związku z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-

I.3111.2.354.2023 z dnia 11 października 2023 r.. 

3. Powyższa dotacja celowa przeznaczona jest na wspieranie organizacji doradztwa metodycznego na obszarze 

województwa łódzkiego. 

§ 6. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę  795.638 zł zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

1. Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

2. Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

3. Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

4. Robert Baryła – Członek Zarządu  

5. Andrzej Górczyński – Członek Zarządu  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6184



Załącznik do uchwały Nr 986/23 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 2 197 042 1 401 404 

ZADANIA WŁASNE 1 556 147 1 393 504 

DEPARTAMENT FINANSÓW 1 028 549 53 300 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 028 549 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 1 028 549 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 854 000 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146 000 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
28 549 0 

Razem 1 028 549 0 

  w tym:   

  
Utrzymanie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Łódzkiego 
1 028 549 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 854 000 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146 000 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
28 549 0 

Razem  1 028 549 0 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 53 300 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 53 300 

  4810 Rezerwy 0 53 300 

Razem 0 53 300 

  w tym:   

  
Rezerwa celowa z przeznaczeniem na zadania 

oświatowe 
0 53 300 

  4810 Rezerwy 0 53 300 

Razem  0 53 300 

DEPARTAMENT PROMOCJI  0 88 743 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 88 743 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6184



 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0 88 743 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 30 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 58 743 

Razem 0 88 743 

  w tym:   

  
Forum organizacji pozarządowych województwa 

łódzkiego 
0 25 777 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 25 777 

Razem  0 25 777 

  
Promocja polegająca na wspieraniu i upowszechnianiu 

idei samorządu terytorialnego wśród mieszkańców 

województwa, a w szczególności wśród młodzieży 
0 62 966 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 30 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 32 966 

Razem  0 62 966 

KANCELARIA SEJMIKU 9 500 117 306 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 9 500 117 306 

 75017  Samorządowe sejmiki województw 0 75 806 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 5 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 50 000 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 12 000 

  4430 Różne opłaty i składki 0 8 806 

Razem 0 75 806 

  w tym:   

  Sejmik Województwa Łódzkiego 0 67 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 5 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 50 000 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 12 000 

Razem  0 67 000 

  
Składka członkowska Związku Województw 

Rzeczypospolitej Polskiej 
0 375 

  4430 Różne opłaty i składki 0 375 

Razem  0 375 

  
Składka członkowska Stowarzyszenia Związek 

Samorządów Polskich 
0 8 431 

  4430 Różne opłaty i składki 0 8 431 

Razem  0 8 431 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 14 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 10 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6184



 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 4 000 

Razem 0 14 000 

  w tym:   

  
Zagraniczne podróże służbowe pracowników 

Kancelarii Sejmiku 
0 14 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 10 000 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 4 000 

Razem  0 14 000 

 75095  Pozostała działalność 9 500 27 500 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 24 500 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 3 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 500 0 

Razem 9 500 27 500 

  w tym:   

  Młodzieżowy Sejmik Województwa Łódzkiego 9 500 27 500 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 24 500 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 3 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 500 0 

Razem  9 500 27 500 
DEPARTAMENT ADMINISTRACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
0 832 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 832 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 800 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 800 000 

Razem 0 800 000 

  w tym:   

  
Wydatki związane z utrzymaniem stanowisk 

komputerowych w Urzędzie Marszałkowskim 
0 800 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 800 000 

Razem  0 800 000 

 75095  Pozostała działalność 0 32 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 5 000 

  4220 Zakup środków żywności 0 3 500 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 23 500 

Razem 0 32 000 

  w tym:   

  Budowa Społeczeństwa Informacyjnego 0 32 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6184



 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 5 000 

  4220 Zakup środków żywności 0 3 500 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 23 500 

Razem  0 32 000 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 9 500 9 500 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 9 500 9 500 

 75095  Pozostała działalność 9 500 9 500 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 7 200 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 1 800 0 

  4428 Podróże służbowe zagraniczne 0 7 600 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 1 900 

Razem 9 500 9 500 

  w tym:   

  
Udział Województwa Łódzkiego w projekcie pn. 

JETforCE, realizowanym w ramach programu 

Interreg Europa Środkowa 2021-2027 
9 500 9 500 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 7 200 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 1 800 0 

  4428 Podróże służbowe zagraniczne 0 7 600 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 1 900 

Razem  9 500 9 500 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 292 648 92 855 

Jednostki szkolnictwa 292 648 92 855 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 289 391 92 855 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 4 800 4 800 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 4 800 4 800 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 400 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 1 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 800 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 800 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6184



  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 600 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 2 000 

Razem  4 800 4 800 

  
w tym:   

  Szkoła Podstawowa Specjalna w Rafałówce przy 

Ośrodku Rehabilitacyjno - Leczniczym w Rafałówce 

Szpitala Wojewódzkiego im. Prymasa Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Sieradzu 

4 800 4 800 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 4 800 4 800 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 400 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 1 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 800 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 800 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 600 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 2 000 

Razem  4 800 4 800 

 80116  Szkoły policealne 9 750 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 9 750 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 750 0 

Razem  9 750 0 

  
w tym:   

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Łowiczu 
9 750 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 9 750 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 750 0 

Razem  9 750 0 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 1 750 24 300 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 1 750 24 300 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 500 800 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
0 23 000 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
250 500 

Razem  1 750 24 300 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6184



  w tym:   

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Łowiczu 
250 10 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 250 10 000 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
0 10 000 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
250 0 

Razem  250 10 000 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Skierniewicach 
1 500 1 500 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 1 500 1 500 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 500 0 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
0 1 500 

Razem  1 500 1 500 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Sieradzu 
0 12 800 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 12 800 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 800 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
0 11 500 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 500 

Razem  0 12 800 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 11 097 58 707 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 2 940 50 550 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 9 000 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 1 550 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 24 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 300 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 940 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 700 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 15 000 

Razem  2 940 50 550 

  
Dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli 

w tym organizacja systemu doradztwa zawodowego  
8 157 8 157 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 8 157 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6184



  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
8 157 0 

Razem  8 157 8 157 

  w tym:   

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Sieradzu 
2 640 50 250 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 2 640 50 250 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 9 000 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 1 550 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 24 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 640 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 700 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 15 000 

Razem  2 640 50 250 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Skierniewicach 
8 457 8 457 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 300 300 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 300 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300 0 

Razem  300 300 

  
Dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli 

w tym organizacja systemu doradztwa zawodowego  
8 157 8 157 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 8 157 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
8 157 0 

Razem  8 157 8 157 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 115 040 1 330 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 115 040 1 330 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 100 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 1 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350 330 

  4410 Podróże służbowe krajowe 330 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
160 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 101 100 0 

Razem  115 040 1 330 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6184



  
w tym:   

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Sieradzu 
114 710 1 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 114 710 1 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 100 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 1 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
160 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 101 100 0 

Razem  114 710 1 000 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Skierniewicach 
330 330 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 330 330 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 330 

  4410 Podróże służbowe krajowe 330 0 

Razem  330 330 

 80195  Pozostała działalność 146 954 3 718 

  

Realizacja zadania z Priorytetu I: Aktywizacja 

zawodowa w projekcie "Razem Możemy Więcej - 

pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 

Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2025 

138 138 

  4300 Zakup usług pozostałych 138 0 

  4430 Różne opłaty i składki 0 138 

Razem  138 138 

  

Realizacja zadania z Priorytetu II: Integracja i 

aktywność społeczna w projekcie "Razem Możemy 

Więcej - pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego 

dla Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 

Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2025 

180 180 

  4220 Zakup środków żywności 180 0 

  4430 Różne opłaty i składki 0 180 

Razem 180 180 

  

Realizacja zadania pn.: "Bełchatów - poznajemy 

historię i teraźniejszość, planujemy przyszłość" w 

ramach budżetu obywatelskiego "ŁÓDZKIE NA 

PLUS" na 2023 rok  

2 400 2 400 

  4190 Nagrody konkursowe 1 000 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 400 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6184



  4300 Zakup usług pozostałych 0 2 400 

Razem 2 400 2 400 

  
Realizacja zadania pn.: "Zdrowie - TAK, Biblioteka - 

TAK, Depresja - NIE" w ramach budżetu 

obywatelskiego "ŁÓDZKIE NA PLUS" na 2023 rok  
1 000 1 000 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 1 000 

Razem 1 000 1 000 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

143 236 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
71 523 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
42 413 0 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
5 000 0 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
19 300 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
5 000 0 

Razem 143 236 0 

  w tym:   

  

Szkoła Podstawowa Specjalna w Rafałówce przy 

Ośrodku Rehabilitacyjno - Leczniczym w Rafałówce 

Szpitala Wojewódzkiego im. Prymasa Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Sieradzu 

2 865 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

2 865 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
2 865 0 

Razem 2 865 0 

  
Szkoła Policealna Techniki Dentystycznej  

w Łodzi 
1 377 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

1 377 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 200 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
177 0 

Razem  1 377 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6184



  
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 
59 355 138 

  

Realizacja zadania z Priorytetu I: Aktywizacja 

zawodowa w projekcie "Razem Możemy Więcej - 

pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 

Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2025 

138 138 

  4300 Zakup usług pozostałych 138 0 

  4430 Różne opłaty i składki 0 138 

Razem  138 138 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

59 217 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
20 217 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
39 000 0 

Razem  59 217 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
22 262 180 

  

Realizacja zadania z Priorytetu II: Integracja i 

aktywność społeczna w projekcie "Razem Możemy 

Więcej - pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego 

dla Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 

Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2025 

180 180 

  4220 Zakup środków żywności 180 0 

  4430 Różne opłaty i składki 0 180 

Razem 180 180 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

22 082 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
4 082 0 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
5 000 0 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
10 000 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
3 000 0 

Razem 22 082 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
3 400 3 400 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6184



  

Realizacja zadania pn.: "Bełchatów - poznajemy 

historię i teraźniejszość, planujemy przyszłość" w 

ramach budżetu obywatelskiego "ŁÓDZKIE NA 

PLUS" na 2023 rok  

2 400 2 400 

  4190 Nagrody konkursowe 1 000 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 400 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 2 400 

Razem 2 400 2 400 

  
Realizacja zadania pn.: "Zdrowie - TAK, Biblioteka - 

TAK, Depresja - NIE" w ramach budżetu 

obywatelskiego "ŁÓDZKIE NA PLUS" na 2023 rok  
1 000 1 000 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 1 000 

Razem 1 000 1 000 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
3 236 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

3 236 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
3 236 0 

Razem 3 236 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych  Województwa 

Łódzkiego w Łowiczu 
27 839 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

27 839 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
16 539 0 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
9 300  

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
2 000  

Razem 27 839 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych  Województwa 

Łódzkiego w Sieradzu 
6 059 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

6 059 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
6 059 0 

Razem 6 059 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Łodzi 
7 134 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6184



  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

7 134 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
7 134 0 

Razem 7 134 0 

  
Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego 

i PGE Polskiej Grupy Energetycznej w Woli Grzymalinej 
344 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

344 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
344 0 

Razem 344 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 
13 083 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

13 083 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
13 083 0 

Razem 13 083 0 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
3 257 0 

 85495  Pozostała działalność 3 257 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem  

i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków  

z Funduszu Pomocy 

3 257 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
2 698 0 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
471 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
88 0 

Razem  3 257 0 

  w tym:   

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
1 239 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

1 239 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6184



  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 239 0 

Razem 1 239 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Łowiczu 
689 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

689 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
130 0 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
471 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
88 0 

Razem 689 0 

  
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 
689 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

689 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
689 0 

Razem 689 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 
640 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 

640 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
640 0 

Razem 640 0 

DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ 54 300 54 300 

851   OCHRONA ZDROWIA 54 300 54 300 

 85148  Medycyna pracy 54 300 54 300 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 54 300 54 300 

Razem 54 300 54 300 

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6184



  

Wykonywanie badań lekarskich kandydatów do szkół 

ponadpodstawowych lub wyższych i na kwalifikacyjne 

kursy zawodowe, uczniów i słuchaczy tych szkół, 

studentów, doktorantów oraz słuchaczy 

kwalifikacyjnych kursów zawodowych z terenu 

województwa łódzkiego, którzy w trakcie praktycznej 

nauki zawodu, stażu uczniowskiego lub kształcenia są 

narażeni na działanie czynników szkodliwych, 

uciążliwych lub niebezpiecznych dla zdrowia 

0 54 300 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 54 300 

Razem  0 54 300 

  

Wydatki ponoszone na realizację zadań z zakresu 

medycyny pracy wykonywane przez Instytut 

Medycyny Pracy im. prof. dr med. Jerzego Nofera w 

Łodzi 

54 300 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 54 300 0 

Razem  54 300 0 

DEPARTAMENT KLIMATU I TURYSTYKI 20 000 20 000 

Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Łódzkiego 20 000 20 000 

925   

OGRODY BOTANICZNE I 

ZOOLOGICZNE ORAZ NATURALNE 

OBSZARY I OBIEKTY CHRONIONEJ 

PRZYRODY 

20 000 20 000 

 92502  Parki krajobrazowe 20 000 20 000 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
0 18 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000 0 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 2 000 

Razem 20 000 20 000 

  w tym:   

  
Utrzymanie bieżące jednostek - Zespół Parków 

Krajobrazowych Województwa Łódzkiego 
20 000 20 000 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
0 18 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000 0 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 2 000 

Razem 20 000 20 000 

DEPARTAMENT ŚRODOWISKA 16 150 0 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
16 150 0 

 90095  Pozostała działalność 16 150 0 

  4190 Nagrody konkursowe 16 150 0 

Razem 16 150 0 

  w tym:   

  
Realizacja zadań własnych z zakresu ochrony 

środowiska 
16 150 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6184



  4190 Nagrody konkursowe 16 150 0 

Razem 16 150 0 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 101 000 101 000 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
101 000 101 000 

 85332  Wojewódzkie urzędy pracy 101 000 101 000 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 000 0 

  4220 Zakup środków żywności 0 1 000 

  4260 Zakup energii 0 40 000 

  4270 Zakup usług remontowych 0 17 000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 1 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 000 25 000 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0 7 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000 10 000 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
18 000 0 

Razem 101 000 101 000 

  w tym:   

  Utrzymanie bieżące jednostki 81 000 81 000 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000 0 

  4220 Zakup środków żywności 0 1 000 

  4260 Zakup energii 0 40 000 

  4270 Zakup usług remontowych 0 10 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 25 000 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0 5 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
18 000 0 

Razem 81 000 81 000 

  
Koszty Obsługi Funduszu Gwarantowanych 

Świadczeń Pracowniczych 
20 000 20 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000 0 

  4270 Zakup usług remontowych 0 7 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6184



  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 1 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 000 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0 2 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 10 000 

Razem 20 000 20 000 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 24 500 24 500 

851   OCHRONA ZDROWIA 24 500 24 500 

 85152  Zapobieganie i zwalczanie AIDS 4 500 4 500 

  4190 Nagrody konkursowe 4 500 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 4 500 

Razem 4 500 4 500 

  w tym:   

  Przeciwdziałanie HIV i AIDS 4 500 4 500 

  4190 Nagrody konkursowe 4 500 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 4 500 

Razem 4 500 4 500 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 000 20 000 

  4090 Honoraria 0 5 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 15 000 

Razem 20 000 20 000 

  w tym:   

  
Wojewódzki Program Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 
20 000 20 000 

  4090 Honoraria 0 5 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 15 000 

Razem 20 000 20 000 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI  
582 995 0 

DEPARTAMENT ROLNICTWA I PROGRAMÓW ROZWOJU 

OBSZARÓW WIEJSKICH 
564 995 0 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 564 995 0 

 01095  Pozostała działalność 564 995 0 

  4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 
564 995 0 

Razem 564 995 0 

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 6184



  
Realizacja zadań wynikających z ustawy Prawo 

łowieckie 
564 995 0 

  4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 
564 995 0 

Razem  564 995 0 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 18 000 0 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 18 000 0 

 60095  Pozostała działalność 18 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 000 0 

Razem 18 000 0 

  w tym:   

  Wydawanie zaświadczeń ADR lub ich wtórników 18 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 000 0 

Razem  18 000 0 

ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA MOCY POROZUMIEŃ ZAWARTYCH Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
57 900 7 900 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 57 900 7 900 

Jednostki szkolnictwa 57 900 7 900 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 57 900 7 900 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 57 900 7 900 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 683 3 600 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
512 1 260 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 1 120 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
120 900 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 49 585 1 020 

Razem 57 900 7 900 

  w tym:   

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Łodzi 
5 445 0 

  Realizacja zadań doradztwa metodycznego 5 445 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 783 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
112 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 550 0 

Razem 5 445 0 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
12 194 5 300 

  Realizacja zadań doradztwa metodycznego 12 194 5 300 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 6184



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 3 600 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 600 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 700 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 400 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 194 0 

Razem 12 194 5 300 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Skierniewicach 
9 399 0 

  
Realizacja zadań doradztwa metodycznego 9 399 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 399 0 

Razem 9 399 0 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
29 842 1 580 

  
Realizacja zadań doradztwa metodycznego 29 842 1 580 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 400 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 660 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 420 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 500 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 23 442 0 

Razem 29 842 1 580 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Sieradzu 
1 020 1 020 

  Realizacja zadań doradztwa metodycznego 1 020 1 020 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
400 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
120 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 1 020 

Razem 1 020 1 020 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 6184


		2024-08-06T12:28:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




